SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:        /TB-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Mời báo giá dịch vụ tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT

các gói thầu mua thuốc tập trung cấp địa phương cho các cơ sở y tế

trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2024 - 2025

  Kính gửi:

Các Công ty tư vấn đấu thầu.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu thuê dịch vụ tư vấn lập E-

HSMT và đánh giá E-HSDT các gói thầu mua thuốc tập trung cấp địa phương

cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2024 - 2025 cụ thể như sau:

- Gói thầu số 1: Gói thầu thuốc generic gồm 828 mặt hàng, giá gói thầu dự

kiến 212.108.116.635 đồng;

- Gói số 2: Gói thầu thuốc dược liệu, thuốc có thành phần dược liệu phối

hợp với dược chất hoá dược, thuốc cổ truyền gồm 75 mặt hàng, giá gói thầu dự

kiến 25.491.952.243 đồng.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn thông báo đến các Công ty cung cấp dịch

vụ tư vấn đấu thầu có năng lực, kinh nghiệm cung cấp báo giá dịch vụ tư vấn lập

E-HSMT và đánh giá E-HSDT các gói thầu mua thuốc tập trung cấp địa phương

cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2024 - 2025 về Bệnh viện đa

khoa tỉnh Bắc Kạn theo địa chỉ: Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh Khai, thành

phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

1. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận nộp trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện, đường chuyển phát tại

địa chỉ: Bộ phận Văn thư phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện đa khoa tỉnh

Bắc Kạn.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Phạm

Thị Bích Hằng, Trưởng khoa Dược Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn; số điện

thoại: 0979373028.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 07h00 ngày 21 tháng 9 năm 2023 đến

trước 17h00 ngày 26 tháng 9 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Rất mong được sự hơp tác của quý Công ty./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi (mời báo giá);

- Giám đốc BV;

Gửi bản giấy:

- Lưu: VT, HST.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuyến

		2023-09-20T14:11:49+0700

		2023-09-20T14:57:16+0700

		2023-09-20T14:53:35+0700

		2023-09-20T14:53:35+0700

		2023-09-20T14:54:44+0700